Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____2023 № ____

ПРОЕКТ
д. Борки
О внесении изменений в постановление от 23.01.2023 № 18 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»

В соответствии с Федеральным закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борковского сельского поселения, в целях повышения рейтинга о продолжительности инвестиционно-строительного цикла в Новгородской области,
Администрация Борковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ», утвержденный постановлением Администрации Борковского сельского поселения от 23.01.2023 № 18 (далее – административный регламент), а именно:
1.1. Раздел I административного регламента дополнить пунктом 1.2.1 следующего содержания:
«1.2.1. Действие настоящего административного регламента не распространяется на реализацию проектов по строительству.».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://borkiadm-11.gosuslugi.ru.
Глава Борковского сельского поселения

С.А. Усова